atividades do Centro de Referência Especializado de Assistência 
Social (CREAS), atendendo a Secretaria Municipal de Assistência e 
Desenvolvimento Social 

ÓRGÃO CONTRATANTE: Município de São Brás do Suaçuí/MG 
CNPJ DA CONTRATANTE: 20.356.754/0001-96 

VALOR: R$14.400,00 (quatorze mil e quatrocentos reais). 
VIGÊNCIA CONTRATUAL:: 01/10/2025 à 01/10/2026. 
FUNDAMENTO: Lei Nacional 14.133 de 1º de abril de 2021. 

I-CADERNO DO EXECUTIVO 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO-DOEM- EDIÇÃO N° 0408/2025 
SÃO BRÁS DO SUAÇUÍ - MG 

Quarta-feira, 01 de Outubro de